

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Madalena  
 Nome do Comprador:  
 Edital/Processo: 1702.01/2022 - PE - SMS  
 Data de Realização: 07/03/2022 às 08:01  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Sheila Raquel dos Santos Magalhaes

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

**Total do Fornecedor**

430.319,20

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                            | Unidade    | Qtd      | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|--|------------|----------|----------------|---------------|------------|
| 1    | CLOBAZAN 10 MG CX C/20                   | Caixa      | 500,00   | 17,660490      | 8.830,244867  | 245.705,40 |
| 2    | LAMOTRIGINA 100 MG 30CPR                 | Caixa      | 50,00    | 76,019274      | 3.800,963678  | 245.705,40 |
| 3    | MUNVILAX SACHE C/20 UNID                 | Caixa      | 200,00   | 24,773404      | 4.954,680844  | 245.705,40 |
| 4    | TOPIRAMATO 25 MG                         | Comprimido | 2.000,00 | 0,401928       | 803,856774    | 245.705,40 |
| 5    | FORXIGA 10MG                             | Caixa      | 20,00    | 99,836575      | 1.996,731508  | 245.705,40 |
| 6    | POMADA NISTANTINA E OXIDO DE ZINCO       | Bisnaga    | 20,00    | 12,106570      | 242,131404    | 245.705,40 |
| 7    | FISIOGEL AL BASAMO                       | Frasco     | 50,00    | 87,693466      | 4.384,673313  | 245.705,40 |
| 8    | PREGABILINA 75MG                         | Unidade    | 800,00   | 0,286222       | 228,977384    | 245.705,40 |
| 9    | IMIPRAMINA 25MG                          | Unidade    | 800,00   | 0,322761       | 258,208540    | 245.705,40 |
| 10   | ETIRA 100MG/ML 1000 ML                   | Vidro      | 100,00   | 92,199936      | 9.219,993605  | 245.705,40 |
| 11   | KEPPRA 250MG                             | Caixa      | 30,00    | 36,478046      | 1.094,341381  | 245.705,40 |
| 12   | TORANTE XAROPE                           | Frasco     | 20,00    | 32,586648      | 651,732969    | 245.705,40 |
| 13   | BRAVA SPRAY BARREIRA DE PELE P/ESTOMIA   | Unidade    | 20,00    | 153,865494     | 3.077,309887  | 245.705,40 |
| 14   | DEPURA KIDS                              | Unidade    | 20,00    | 43,097685      | 861,953695    | 245.705,40 |
| 15   | BROMIDRATO DE GALANTAMINA 24 G C/30 CÁPS | Caixa      | 20,00    | 80,105545      | 1.602,110910  | 245.705,40 |
| 16   | COMOBODART                               | Caixa      | 20,00    | 79,660988      | 1.593,219767  | 245.705,40 |
| 17   | COGLIVE 24MG                             | Caixa      | 20,00    | 115,237740     | 2.304,754808  | 245.705,40 |
| 18   | ENTRESTO 49/51 MG                        | Caixa      | 30,00    | 213,649297     | 6.409,478910  | 245.705,40 |
| 19   | ENTRESTO 24/26 MG                        | Caixa      | 30,00    | 99,459006      | 2.983,770190  | 245.705,40 |
| 20   | XARELTO 20 MG (C/28CP)                   | Caixa      | 50,00    | 172,317661     | 8.615,883060  | 245.705,40 |
| 21   | XARELTO 2,5 MG (C/28CP)                  | Caixa      | 50,00    | 164,163387     | 8.208,169340  | 245.705,40 |
| 22   | LIPITOR 80 MG                            | Caixa      | 30,00    | 144,700309     | 4.341,009275  | 245.705,40 |
| 23   | FENAZIC 15MG                             | Caixa      | 20,00    | 150,187241     | 3.003,744812  | 245.705,40 |
| 24   | ARISTAB 1MG/ML 150 ML SUSPENSÃO ORAL     | Vidro      | 30,00    | 112,205008     | 3.366,150241  | 245.705,40 |
| 25   | CARVEDILOL 3,125MG                       | Vidro      | 30,00    | 26,308040      | 789,241196    | 245.705,40 |
| 26   | ALENIA 12MCG 400MCG                      | Unidade    | 800,00   | 90,908893      | 72.727,114685 | 245.705,40 |
| 27   | GALANTAMINA 24MG                         | Caixa      | 20,00    | 105,987298     | 2.119,745954  | 245.705,40 |
| 28   | GLICOSAMINA CONDROITINA PO               | Sachê      | 400,00   | 3,915757       | 1.566,302745  | 245.705,40 |
| 29   | CLOZAPINA 100MG                          | Caixa      | 100,00   | 151,928930     | 15.192,893030 | 245.705,40 |
| 30   | DEPAKENE XPE                             | Vidro      | 200,00   | 12,155289      | 2.431,057759  | 245.705,40 |
| 31   | ATROLIVE 1500 1200 MG                    | Sachê      | 500,00   | 121,303205     | 60.651,602585 | 245.705,40 |
| 32   | RISPERIDONA 3MG                          | Unidade    | 2.000,00 | 0,243593       | 487,185924    | 245.705,40 |
| 33   | OLANZAPINA 10MG                          | Caixa      | 50,00    | 138,123299     | 6.906,164959  | 245.705,40 |

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                    | Unidade | Qtd      | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|----------------------------------|---------|----------|----------------|---------------|------------|
| 1    | THICKEN CLEAR 125 MG             | Caixa   | 30,00    | 82,933480      | 2.488,004400  | 115.613,80 |
| 2    | ISOSOURCE SOYA 1.2 KCAL/ML 1 LTS | Litro   | 2.000,00 | 19,699199      | 39.398,398097 | 115.613,80 |
| 3    | NEOCATE LCP 400G                 | Lata    | 120,00   | 194,490740     | 23.338,888778 | 115.613,80 |
| 4    | MILNUTRI 800G                    | Lata    | 120,00   | 38,895188      | 4.667,422548  | 115.613,80 |
| 5    | LEITE APTAMIL SL 800G            | Lata    | 120,00   | 102,862084     | 12.343,450042 | 115.613,80 |
| 6    | NUTREN KIDS 350MG                | Lata    | 100,00   | 49,921411      | 4.992,141126  | 115.613,80 |
| 7    | NOVASOURCE SÊNIOR 1L             | Lata    | 600,00   | 47,309158      | 28.385,495008 | 115.613,80 |

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd      | Valor Unitário | Valor Total   | Lance     |
|------|--|---------|----------|----------------|---------------|-----------|
| 1    | FRALDA GERIÁTRICA BIOFRAL CONFORT TAM G (PCT. C/08 UNIDADES) | Pacote  | 1.000,00 | 13,607288      | 13.607,287819 | 54.000,00 |
| 2    | FRALDA GERIÁTRICA TAM G (C/08 UNID)                          | Pacote  | 2.000,00 | 15,434877      | 30.869,753251 | 54.000,00 |

*(Handwritten signatures and marks)*

**Relatório de Vencedores**



|   |  |        |          |           |              |           |
|---|--|--------|----------|-----------|--------------|-----------|
| 3 | FRALDA GERIÁTRICA TAM XG (C/08 UNID)               | Pacote | 1.000,00 | 5,960553  | 5.960,553411 | 54.000,00 |
| 4 | FRALDA INFANTIL HIPOPO TAM XG (PCT C/50 UNIDADES)  | Pacote | 50,00    | 35,624055 | 1.781,202760 | 54.000,00 |
| 5 | FRALDA INFANTIL HIPOPO TAM XXG (PCT C/50 UNIDADES) | Pacote | 50,00    | 35,624055 | 1.781,202760 | 54.000,00 |

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                     | Unidade | Qtd      | Valor Unitário | Valor Total  | Lance     |
|------|-----------------------------------|---------|----------|----------------|--------------|-----------|
| 1    | EQUIPO PARA NUTRI ENTERAL         | Unidade | 3.000,00 | 0,747859       | 2.243,577545 | 15.000,00 |
| 2    | FRASCO PARA NUTRI ENTERAL         | Unidade | 3.000,00 | 0,627973       | 1.883,920076 | 15.000,00 |
| 3    | SERINGA DE 20ML (SEM AGULHA)      | Unidade | 5.000,00 | 0,445290       | 2.226,450999 | 15.000,00 |
| 4    | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 | Unidade | 4.000,00 | 2,009515       | 8.038,058991 | 15.000,00 |
| 5    | SONDA KANGAKOO Nº 16              | Unidade | 4,00     | 151,998097     | 607,992388   | 15.000,00 |


